

DESPAR



PREZZI TONDI

Offerte valide dal 5 al 12 marzo 2026

250G X2



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

GRANTORNELLO
ALLA CARNE/ TORTELLINI
AL PROSCIUTTO CRUDO
FINI
250G X2

2,00
4,00 c/Kg

1 LITRO



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DESPAR
CLASSICO
1L

4,50



18 BASTONCINI
FINDUS
GLI ORIGINALI
450G

3,00
6,67 c/Kg

ORIGINE
ITALIA



FRAGOLE
500G

500G

3,00
6,00 c/Kg

USA IL
BUONO
SCONTO
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 5 AL 12 MARZO,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
13 - 14 - 15 MARZO

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OGNI €15 DI SPESA

(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

RICEVI SUBITO

UN SET DI 3 MESTOLI DA CUCINA



A SOLI
3,95€

Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





PREZZI TONDI



BISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
DA 700 A 900G

3,00



ORO CIOK
SAIWA
LATTE/FONDENTE/
NOCCIOLA
200/250G

2,50



PASSATA
VELLUTATA
DI POMODORO
VALFRUTTA
AL VAPORE
1KG

1,00



PLUMCAKE KINDER
YOGURT/CAROTA
E MANDORLA
32G X6

1,50
6,95 €/kg



BARRETTE
SPECIAL K
KELLOGG'S
VARI TIPI
120G/129G

2,50



RISO SCOTTI
CHICCO LUNGO
800G

1,50
1,88 €/kg



ORZO
BIMBO
SOLUBILE
120G

1,50
12,50 €/kg



PATATINE
SAN CARLO
CLASSICHE
300G

2,50
8,33 €/kg



PIADINA
LORIANA
ARROTOLABILE
X4 - 300G

1,50
5,00 €/kg



50 CL

BIRRA
PERONI
50CL

1,00
2,00 €/lt



PREZZI TONDI

LATTE FRIGO
DURA DI PIÙ
DESPAR
PARZIALMENTE
SCREMATO/
INTERO
1L

1,00



✓ SENZA LATTOSIO

LATTE ZYMIL
SENZA LATTOSIO
1L

1,50

ACTIVIA
VARI GUSTI
125G X42,00
4,00 €/kgYOGURT BIANCO
INTERO/MAGRO
MÜLLER
VARI TIPI
125G X20,50
2,00 €/kg

✓ RICCO DI OMEGA3

SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO A FETTE
DESPAR
100G3,00
30,00 €/kgFUNGHI
CHAMPIGNON
A FETTE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
300G2,00
6,67 €/kgZUPPA
ORTOROMI
VARI TIPI
310G1,50
4,84 €/kgCOTOSNELLA
FILENI
CON SPINACI
240G3,00
12,50 €/kgCROCCHETTE
DI POLLO
DESPAR
300G2,00
6,67 €/kgPAGNOTTELLA
DI TACCHINO
ARROSTO
AMADORI
ALL'ETTO

1,00

SQUAQUERELLO
NONNO NANNI
ALL'ETTO

1,00



PREZZI TONDI

✓ ZERO ZUCCHERI



SUCCO
ZERO ZUCCHERI
DERBY BLUE
VARI GUSTI
1L

1,00
1,07 € / lt



SUCCHI
YOGA OPTIMUM
VARI GUSTI
200ML X3

1,00
1,07 € / lt



SPUMANTE
LA GIOIOSA
CA'DORA
75CL

4,00
5,33 € / lt



VINI D'ITALIA
BOTTE BUONA
BIANCO/ROSSO
75CL

1,50
2,00 € / lt



PATATE STICK
DA FRIGGERE
DESPAR
SURGELATE
1KG

2,00
2,22 € / kg



MINISTRONE
DI VERDURE
DESPAR
450G

1,00
2,22 € / kg



FAGIOLINI
FINISSIMI
DESPAR
SURGELATI
450G

1,00
2,22 € / kg



PIZZA
MARGHERITA
ITALPIZZA
485G

3,00
6,19 € / kg



CORNETTO
ALGIDA
CLASSICO
X6 - 450G

5,00
11,11 € / kg



SOFFICINI
FINDUS
VARI TIPI
250G

2,00
8,00 € / kg



PREZZI TONDI



DETERSIVO LAVATRICE
DESPAR
CLASSICO/COLOR/
MARSIGLIA
40 LAVAGGI - 2L

2,50
1,25 €/lt



980ML X3

DETERSIVO PIATTI
SVELTO
VARI TIPI
980ML X3

5,00
1,70 €/lt



GEL
LAVASTOVIGLIE
SVELTO
VARI TIPI
640ML

4,00
6,25 €/lt



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
CHANTECLAIR
VARI TIPI
57 LAVAGGI

2,00
2,22 €/kg



DOCCIASCHIUMA/
DOCCIA SHAMPOO
VIDAL
VARI TIPI
250ML

1,00
4,00 €/lt



ASCIUGONI
REGINA
2 MAXI ROTOLI

2,00



DETERGENTE
INTIMO
GLENNOVA
RINFRESCANTE/
DELCIATA
300ML

1,00
3,33 €/lt



ASSORBENTI/
PROTEGGI SLIP
NUVENIA
VARI TIPI

1,50



CARTA IGIENICA
TENDERLY
KILOMETRICA
X4 ROTOLI

2,00



PATÈ PER CANI
SCOTTY
CON AGNELLO
E POLLO/CON
MANZO E POLLO
300G

1,00
3,33 €/kg



SNACK PER GATTI
MOLLY
VARI TIPI
60G

1,00
16,67 €/kg



la nostra
Selezione Gastronomica



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
ALL'ETTO

2,79
ALL'ETTO



VINO DOC
EST! EST!! EST!!!
DI MONTEFASIONE
BIGI
75CL

3,99
5,32 € al Lt



SPECK
DESPAR
ALL'ETTO

1,39
ALL'ETTO

Si ottiene dalle migliori cosce di suino
con una stagionatura delicata che
conferisce un gusto appetitoso non
eccessivamente intenso.

SALUMI

✓ ALTA QUALITÀ



PROSCIUTTO COTTO
GRAN TENERONE
GRANTERRE
ALL'ETTO

1,69



BRESAOLA
PUNTA D'ANCA
ALL'ETTO

2,99



CACCIATORE
ITALIANO DOP
DESPAR
ALL'ETTO

1,69



SPIANATA
SAN VINCENZO
DOLCE/PICCANTE
ALL'ETTO

1,69



CAPOCOLLO DI
MARTINA FRANCA
ALL'ETTO

2,89



FORMAGGI

BRIE
PRÉSIDENT
ALL'ETTO

1,19

VALGRANA
PIEMONTE
ALL'ETTO

1,09

EMMENTAL
FRANCESE
PRÉSIDENT
ALL'ETTO

1,09

la nostra
Selezione Gastronomica

PROSECCO
TREVISO DOC
LA GIOIOSA
ETAMOROSA
75CL

4,99
6,65 € al lt

DES PAR PREMIUM

SCHIENA D'ASINO
DESPAR PREMIUM
SPECIAL EDITION
ALL'ETTO

2,19
ALL'ETTO

DES PAR PREMIUM

GORGONZOLA DOP
DOLCE
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,59
ALL'ETTO

Gorgonzola dolce da gustare al cucchiaino,
quando si scioglie in bocca rivela il suo
goloso gusto di latte lievemente piccante;
le venature blu conferiscono
una piacevole intensità aromatica.

GALBANONE GALBANI
CLASSICO/AFFUMICATO
ALL'ETTO

1,19

MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA
ALL'ETTO

0,89



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo

DESPAR

QUALITÀ E
SICUREZZA
IN 4 PASSI

1 IL TERRENO

Frutta e verdura provenienti da zone tipiche a vocazione specifica, controllate da Despar;

2 I CONTROLLI

Controlli in tutte le fasi della filiera, dalla semina fino al confezionamento finale;

3 LA COLTIVAZIONE

Durante la coltivazione, non sono utilizzate sostanze nocive e non viene effettuato nessun trattamento chimico dopo la raccolta;

4 LA FILIERA

I prodotti della terra vengono consegnati quotidianamente e la filiera è interamente rintracciabile.



CAROTE GIALLE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
800G

0,99
1,24 al kg



INSALATA
MISTA
DESPAR
200G

0,99
4,95 al kg

ORTOFRUTTA



MELANZANE TONDE
AL KG

2,59



CARCIOFI
AL PEZZO

0,59



MIX ESOTICO
DISIDRATATO/
FRUTTA SECCA
DESPAR
150G

1,69
11,26 € al kg



RUCOLA
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
125G

0,99
7,92 € al kg



MIX ALLEGRO
ORTOROMI
GNAMMI!
200G

0,99
4,95 € al kg



MELE
IPADOR GIGA
800G

1,69
2,11 € al kg



MACELLERIA

SALSICCIA
DI SUINO VERZINO
DESPAR
AL KG

8,49

4 HAMBURGER
MISTO DI
BOVINO E SUINO
DESPAR3,99
AL PEZZO

la nostra
Selezione di Freschezza

VINI PUGLIA IGP
CANTINE
FALCONE
VARI TIPI
75CL

3,49
4,65 €/lt

MACINATO
SCELTO DI SUINO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
AL KG

5,90
AL KG

ALETTE DI POLLO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
AL KG

3,99
AL KG

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

POLLO

TAGLIATA
DI SCOTTONA
(BOVINO
ADULTO)
CON RUCOLA
AL KG

17,90

COPPA DI SUINO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
SENZA OSSO
AL KG

7,90

TARTARE DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
SKIN LANZA
80G - X24,49
28,06 €/kg2 CROCCOBURGER
DI POLLO
AL KG

9,90



Domenica D'ARROSTO



100% CARNE
ITALIANA

POLPETTONE
DESPAR
CON TACCHINO,
POLLO E SUINO
700G

4,49
6,41 € al kg



100% POLLO
ITALIANO

BONROLL AIA
RIPIENO CON PROSCIUTTO
E FORMAGGIO
300G

3,99
13,30 € al kg



FILETTI DI MERLUZZO
FROSTA
PANATURA CLASSICA/
CON ROSMARINO
240G

3,00
12,50 € al kg



PATATE VIOLA
NATURELLA
RUGGIERO
IN RETE
500G

1,29
2,58 € al kg



PATATE TONDE
DESPAR
GIÀ PULITE E
PRECOTTE
500G

2,39
4,78 € al kg



PATATINE
DA FORNO
500G

0,99
1,98 € al kg



CONTORNO DI
VERDURE GRIGLIATE
DESPAR
450G

1,59
3,53 € al kg



SERATA PIADINA



100% LATTE
ITALIANO

250G

MOZZARELLA
DESPAR
250G

2,19
8,76 € al kg



120G X3

PIADINA
ROMAGNOLA IGP
ALLA RIMINESE
DESPAR
120G X3

0,84
2,33 € al kg



100G X3

MOZZARELLA DI LATTE
DI BUFALA
MANDARA
CLASSICA/
SENZA LATTOSIO
100G X3

3,99
13,30 € al kg



ROBIOLA/
ROBIOLINA
OSELLA
90G

0,99
11,00 € al kg



PIADINA FRESCA
DI FARRO
DESPAR
SCELTA VERDE
BIO, LOGICO
X3 - 225G

1,19
5,29 € al kg



NATURALMENTE
PRIVO DI LATTOSIO

GORGONZOLA
DOLCE DOP
GALBANI
DOLCELATTE
150G

1,99
13,27 € al kg



SPECK ALTO
ADIGE IGP
SENFETER
GUSTO DELICATO
100G

2,19
21,90 € al kg



PROSCIUTTO
COTTO
GRANTERRE
LIBERAMENTE
110G

1,99
18,09 € al kg

DESPAR 

Enoteca esclusiva



VINO NERO DI TROIA
CASTEL DEL MONTE DOC
PINTISANTO
75CL

2,49 €/pezzo



VINO SANGIOVESE
ROMAGNA DOC
CASA DE MONZI
75CL

3,99 €/pezzo



VINO
SUSUMANIELLO
PUGLIA IGP
PAOLOLEO
75CL

4,29 €/pezzo



VINO PINOT GRIGIO
FRIULI DOC
CORMONS
75CL

4,49 €/pezzo



VINO VERMENTINO
SARDEGNA DOC
CANTINA QUARTU
75CL

4,79 €/pezzo



VINO FRIULANO
FRIULI DOC
CORMONS
75CL

4,99 €/pezzo



PROSECCO
TREVISO DOC
ASTORIA
75CL

5,49 €/pezzo



VINO SAUVIGNON
SÜDTIROL-
ALTO ADIGE DOC
KOSSLER
75CL

9,90 €/pezzo



DESPAR



Il valore della scelta

DESPAR 

Cantina liquori & aperitivi esclusivi

Una selezione di
produttori capaci
di rappresentare al
meglio l'anima dei loro
territori, con prodotti
unici per qualità e
caratteristiche.

Distribuiti in esclusiva
nei punti vendita
Despar, Eurospar e
Interspar.

APERY SHARE
BE SPRITZ/HUGO
75CL

2,99 €/pezzo



LIMONCELLO
BADIA
70CL

4,49 €/pezzo



LIQUORE LIQUIRIZIA
BADIA
50CL

4,90 €/pezzo



VERMOUTH
DI TORINO
BADIA
BIANCO/ROSSO
1L

5,99 €/pezzo



LONDON GIN
EXTRA DRY
HIGH LEAGUE
70CL

6,90 €/pezzo



VODKA
TERN
CLASSIC
70CL

6,90 €/pezzo



LIQUORE
DOLCE
BADIA
AMARETTO
ITALIANO
70CL

4,90 €/pezzo



GRAPPA BADIA
CHARDONNAY
& PINOT
70CL

7,90 €/pezzo



FRESCHI



CREME DESSERT
MILK PRO
VARI GUSTI
200G

1,29
6,45 € al kg



STRACCHINO
NONNO NANNI
100G

1,29
6,45 € al kg



PHILADELPHIA
CLASSICA/LIGHT
SENZA LATTOSIO
80G - X2

1,89
11,81 € al kg



SOTTILETTE
BURGER
185G

1,69
9,14 € al kg



FROLLINI
AI CEREALI
DESPAR
500G

1,89
3,78 € al kg



250G X2

CAFFÈ MACINATO
CREMA FORTE
DESPAR
250G X2

6,29
12,58 € al kg



CEREALI
DESPAR
CHOCO BALLS/
CHOCO FLAKES/
CHOCO GRAIN
375G

1,49
3,97 € al kg

COLAZIONE E MERENDA



FETTE GALBUSERA
BELLE BUONE
MIRTILLI ROSSI/FICHI/
CIOCCOLATO
200G

2,59
12,95 € al kg



BISCOTTI
ORO SAIWA
CLASSICO
250G

1,19
4,76 € al kg



OMOGENEIZZATI
DI CARNE
NIPIOL
GUSTI ASSORTITI
80G - X2

1,69
10,56 € al kg



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
RITTER SPORT
VARI TIPI
100G

1,69
16,90 € al kg

ACQUA MINERALE
NATURALE
VERA
2L X61,50
0,13 € al ltNETTARE
DESPAR
VARI GUSTI
1L

1,09

BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
62CL1,19
1,92 € al ltJAGERMEISTER
70CL12,90
18,43 € al lt

BEVANDE

PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
FORMATI
CLASSICI
500G0,89
1,78 € al kgPOMODORINI
DESPAR
400G0,59
1,48 € al kgPISELLI FINI
DESPAR
IN VETRO
340G0,99
2,91 € al kgTONNO CALLIPO
ALL'OLIO DI OLIVA
70G X43,69
13,18 € al kgPANCARRÉ
DESPAR
330G0,65
1,97 € al kgMAIONESE
KRAFT
465ML2,29
4,92 € al lt

1 LITRO

OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
OLITALIA
FRIENN
1L

2,49

TUC
VARI TIPI
195/250G1,89
7,56 € al kg

SALATO

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 5 AL 12 MARZO 2026**

DESPAR



OCCASIONI *imperdibili*



**PASTA DI SEMOLA
INTEGRALE
DESPAR SCELTA
VERDE BIO, LOGICO
VARI FORMATI
500G**

0,89



**HAMBURGER DESPAR
PROSCIUTTO COTTO/
PROSCIUTTO COTTO E
MOZZARELLA
150G**

1,39



**CORNETTO
MULINO BIANCO
CREMA/ALBICOCCA/
CIOCCOLATO
300G**

2,39



**ACQUA MINERALE
NATURALE
ULIVETO
1,5L X6**

2,82

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

Casa

DESPAR 

dove
Prezzo e Qualità
convivono!

VISTO IN
TV



Yogurt greco gusti assortiti
Despar
150 g

0,79 € /pz

VISTO IN
TV



QUALITÀ
Passo dopo Passo
DESPAR 

Mele Golden
Despar Passo dopo Passo
2,3 kg

2,79 € /pz

VISTO IN
TV



Prosciutto cotto
Alta Qualità
Despar
all'etto



0,99 € /all'etto

VISTO IN
TV



Grana padano DOP
Despar
700 g

7,79 € /pz

DESPAR



Il valore della scelta

Promozione valida dal 1 al 14 marzo 2026

OCCASIONI *imperdibili*



1 LITRO

BEVANDA DI RISO
ORASI
1L

1,49



PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGIATO
FRESCO
GRANTERRE
100G

1,99
19,90 € al kg



DISCHETTI TENERONI
AL PROSCIUTTO COTTO
E CROSTINI
170G

1,19
7,00 € al kg



MU MU MU CAMEO
GUSTO CIOCCOLATO/
VANIGLIA
115G X4

2,29
4,98 € al kg



RICCOTTA
CASEIFICIO
VALCOLATTE
"LA GUSTOSA"
250G

1,29
5,16 € al kg



SAVOIARDI
DESPAR
400G

1,49
3,73 € al kg



KINDER CEREALI
X6-141G

2,99
21,21 € al kg



CAMOMILLA
SOGLI D'ORO
CON MELATONINA
16 BUSTINE

2,59



CRACKER
MULINO BIANCO
INTEGRALI
500G

2,19
4,38 € al kg



PESTO
TIGULLIO
VARI TIPI
185/190G

1,89



TORTILLAS
GUSTO DECISO
DESPAR
200G

1,19
5,95 € al kg



KETCHUP
CALVÉ
250ML

1,59
6,36 € al lt

OCCASIONI *imperdibili*



3L X2

ACE
CANDEGGINA
6L

3,79
0,63 € al lt



SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML
GARNIER ULTRADOLCE
VARI TIPI

2,39



DETERGENTE IN POLVERE
PER LAVATRICE
SPUMA DI SCIAMPAGNA
MARSIGLIA
92 LAVAGGI

9,90



PROFUMA
BUCATO
WEXÒR
ELISIR
ACQUATICO/
MEDITERRANEO
500ML

5,90
11,80 € al lt



BAGNODOCCIA
FELCE AZZURRA
VARI TIPI
650ML

2,39
3,68 € al lt



600ML X2

SGRASSATORE UNIVERSALE
CHANTECLAIR
PROFUMO DI MARSIGLIA
600ML X2

3,79
3,16 € al lt



PANNOLINI/
MUTANDINO
PAMPERS
SOLE E LUNA
VARIE MISURE

3,69



DEODORANTE
UNISEX
INTESA
AMBRA D'ARABIA/
SEXTRÊME
125ML

2,39
19,12 € al lt

OCCASIONI *imperdibili*



FANTA/SPRITE
1,5L X2

2,79
0,93 € al lt



1 LITRO

PEPSI
CLASSICA/ZERO
ZUCCHERO
1L

0,99



BIRRA
HEINEKEN
CLASSICA/
ANALCOLICA
33CL X3

2,49
2,52 € al lt



COTOLETTA
VALSOIA
VEGETARIA
100G X2

2,49
12,45 € al kg



GELATI
BOMBONIERA
MAGNUM
VARI TIPI
104G

3,29
31,63 € al kg



PATATINE PIZZOLI
WE LOVE RUSTICHE
750G

1,59
2,12 € al kg

Ribassati

**Prezzi giù,
risparmio su**

**Tanti prodotti a prezzi ribassati
fino al 31 marzo**

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**YOGURT MAGRO
DESPAR VITAL
GUSTI ASSORTITI
125G X 8**

3,29
€/pz



**COPPA PANNA
E CIOCCOLATO
DESPAR
115GX4**

2,09
€/pz



**TEA VERDE
MELOGRANO/
TEA NERO CHAI
DESPAR
PREMIUM
30G**

2,49
€/pz



**FORMAGGIO SPALMABILE
FRESCO DESPAR
50G**

**100%
LATTE ITALIANO**

0,55
€/pz



**SALAME
STROLGHINO
DESPAR
PREMIUM
50G**

2,49
€/pz



**FILONE AL
GRANO DURO
DESPAR
500G**

1,59
€/pz



**BRAN STICKS
DESPAR
375G**

1,79
€/pz



**BURRO
MONOPORZIONE
DESPAR
95G**

1,49
€/pz



**MAIONESE
VEGETALE
DESPAR VEGGIE
180G**

1,49
€/pz



**FILETTI DI
TONNO
AL NATURALE
DESPAR
180G**

3,49
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**CIBO UMIDO PER GATTI IN
LATTINA MOLLY PREMIUM
VARI GUSTI
70G**

0,99
€/pz



**FILETTI DI
MERLUZZO IN
OLIO DI OLIVA
DESPAR PREMIUM
150G**

4,99
€/pz



**FAGIOLI BORLOTTI
DESPAR
400G X3**

1,79
€/pz



**RAGÙ ALLA
BOLOGNESE
DESPAR
180G X2**

2,29
€/pz



**BIRRA
KNIGHT
QUEST
50CL**

0,99
€/pz



**VODKA TERN
VARI TIPI
70CL**

5,90
€/pz



**PROFUMATORE
BIANCHERIA
DESPAR
OCEAN/FLORAL
31 LAVAGGI**

2,99
€/pz



**DENTIFRICIO
DESPAR XME
WHITENING/BLACK
75ML**

1,00
€/pz



**CARTA
IGIENICA
DESPAR
10 ROTOLI**

2,99
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026



Kozel

Acquista **4 BOTTIGLIE***
e ricevi a casa
2 BOCCALI Kozel

BIRRA KOZEL
DARK/LAGER
50CL

0,99
1,98 € al lt

*CARICA LO SCONTRINO** SUL SITO www.kozeliregalaiboccali.it
Operazione a premi, riservata ai maggiori di 18 anni, valida dal 06 febbraio 2026 al 22 marzo 2026. Il termine ultimo di partecipazione per coloro che acquisteranno il 22/03/2026, sarà il 27/03/2026. Puoi partecipare una volta alla settimana. Montepremi presunto € 72.000,00 (IVA esclusa). Info e regolamento su www.kozeliregalaiboccali.it
** OGNI SCONTRINO DA DIRITTO AD UN MASSIMO DI DUE BOCCALI, A PRESCINDERE DAL NUMERO DI BOTTIGLIE ACQUISTATE. OLTRE LA SOGLIA MINIMA.

 alcolparliamone.it



IL GRANTURCHESE

Acquista 2 prodotti GranTurchese o Colussi
di cui uno **GranTurchese One Piece**
E PROVA A VINCERE!

Ogni giorno in palio **5 kit One Piece!**
*Importo stimato. Il diritto di vincere un premio è riservato ai clienti che acquistano almeno 2 prodotti. IVA e spese.
In più, trova la monoporzione del tesoro
e vinci un **VIAGGIO IN GIAPPONE!**

IL GRANTURCHESE
CACAO E
CIOCCOLATO/
INTEGRALI
340G

1,89
5,56 € al kg

Esclusiva della DEDAL per attività promozionale. Concorso a premi "GranTurchese & One Piece" valido dal 06/02/2026 al 22/03/2026. Montepremi complessivo € 48.000,00 (IVA inclusa). Regolamento consultabile su www.granturche.it/onepiece. Acquisti 2 prodotti a scelta tra quelli presentati, di cui 1 GranTurchese One Piece, necessario a partecipare al concorso. Per conoscere le regole del gioco, vai su www.granturche.it/onepiece. Per vincere il viaggio in Giappone, il premio in palio è un viaggio in Giappone. In caso di vincita del viaggio, il partecipante dovrà versare la somma di denaro per la partecipazione del viaggio, che dovrà essere versata in un'unica soluzione secondo quanto previsto dal regolamento. La vincita del viaggio è valida fino al 31/03/2026.



CASEIFICI ITALIANI
AGRIFORM

SNACK!

- ✓ FINO A 4 ORE FUORI FRIGO
- ✓ CONFEZIONATI SINGOLARMENTE
- ✓ UNA CARICA DI ENERGIA PER OGNI MOMENTO DELLA GIORNATA

SNACK DI ASIAGO
DOP STAGIONATO
20G X5

1,89
18,90 € / kg

SNACK DI GRANA
PADANO DOP
20G X5

1,89
18,90 € / kg

GranTerre

SNACK
DI ASIAGO DOP
20G X5
5 PEZZI
FACILI A MANGIARE
FUORI FRIGO

SNACK
DI GRANA PADANO
20G X5
5 PEZZI
FACILI A MANGIARE
FUORI FRIGO



Findus

L'AGRONOMO FINDUS
SCEGLIE PER TE
SOLO LE VERDURE
PIÙ BUONE
PER UN'AGRICOLTURA
SOSTENIBILE.

Scopri di più sull'impegno di Findus
su www.findus.it

Piselli NOVELLI

450g

Raccolti e surgelati
3 giorni
Dolci e teneri

2,19
4,87 € al kg

**PISELLI NOVELLI
FINDUS
450G**

ACQUISTA 2 PRODOTTI
DI CUI UN ADDITIVO
DISINFETTANTE LIQUIDO

IN REGALO
IL FOTOLIBRO
PERSONALIZZABILE
Cheerz

ADDITIVO
DISINFETTANTE
LIQUIDO/IN POLVERE
NAPISAN
VARI TIPI
1L/500G

3,99

Partecipa qui

Operazione a premi "CON NAPISAN SORRIDI A GERMI E BATTERI" valida dal 22.02.2026 al 15.04.2026 con partecipazione entro 7 giorni dall'acquisto in un unico scontrino di almeno 2 prodotti Napisan, di cui almeno un additivo disinfettante liquido. Riservata a maggiorenni. Conserva lo scontrino in originale. Info reg. e privacy su amica.it. *codice cheerz per richiedere fino al 31.12.2026 sul sito partner un foto album rigido 21x21 brandizzato Napisan, comprese spese di spedizione in Italia.

PREMIO DA FESTIVAL

10€
RIMBORSATI*

Acquistando 15€ di prodotti
di cui almeno
un dentifricio Colgate

SPAZZOLINO
COLGATE
MEDIUM
X1 **1,49**

DENTIFRICIO
COLGATE
FAMILY ACTION/WHITE
TEETH
75ML **1,00**

13,33 € di it

DETERGENTI
PAVIMENTI
AJAX
VARIE
PROFUMAZIONI
1L **1,69**

Iniziativa "UN PREMIO DA FESTIVAL" valida dal 01/02 al 31/03/26 nei punti vendita della Grande Distribuzione Organizzata e nei Drugstore che espongono il materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 3 giorni di calendario dall'acquisto. *Max un rimborso per persona di 10€. Per prodotti coinvolti, Termini e Condizioni su www.colgatepalmolive.it/sanremo

www.despar.com

DESPAR

BARI E PROVINCIA

- ACQUAVIVA DELLE FONTI VIA ARC. PALOMBELLA/VIA MELE, 53-55
- ADELFI P.ZZA IV NOVEMBRE, 1/ VIA MARCONI, 46/ VIA NICOLA, 80
- ALTAMURA VIA CARPENTINO 44/ VIA DELLE CAPPELLE 22/F
VIA LAGO PASSARELLO 40/ VIA SELVA, 192
- VIA NICCOLÒ PICCINNI, 20/A
- BARI VIALE PAPA GIOVANNI XXIII, 217/ VIA NICOLÒ PUTIGNANI, 158
- BITONTO VIA GIUSEPPE COMES 62/ VIA MAZZINI 180/182
VIA TEMPESTA 3/7/9/11
- CONVERSANO VIA ETTORE FIERAMOSCA 2-6/ VIA SAN LORENZO 121
- GIULIA DEL COLLE VIA PRATI 31/ VIA GUIDO D'ORSO, 32
- GRAVINA VIA ARMANDO DIAZ 62/ VIA TRIESTE, 23
- GRUPPO APPULA VIA G. DI VITTORIO 25
- LOCOROTONDO VIA CROCIFFISSO, 13
- MODUGNO VIA BENEVENTO, 6/ VIA CESARE BATTISTI, 14/ VIA ROMA, 70
- MOLFETTA P.ZZA ROMA 6A/B/C/D - VIA FREMANTLE 3/1
VIA RATTAZZI 15/ VIA BOVIO, 27
- MONOPOLI VIA MARCONI 50/56/ VIA LEPANTO 63-65
- RUVO DI PUGLIA VIA CAIROLI, 11
- RUVO DI PUGLIA VIA TRENTO, 48
- SAMMICHELE DI BARI VIA DELLA RIMEMBRANZA 29
- SANNICANDRO DI BARI VIA G. MONELLI 34
- SANTERAMO IN COLLE VIA ALTAMURA 15/ VIA DE GASPERI 33
VIA MASCAGNI 21/ VIA PIRANDELLO S.N.4/ VIA TIZIANO 16
- TORITTO VIA DELLA VITTORIA 12
- TRIGGIANO VIALE PIETRO NENNI, 4/ VIA TRIESTE 23
- VALENZANO VIA CASSAMASSIMA 37/A

FOGGIA E PROVINCIA

- BICCARI VIA GIARDINO, 34
- CANDELA VIA REGINA ELENA 86
- CASTELLUCCIO VALMAGGIORE VIA MARTIRI DI VIA FANI 132
- CERIGNOLA VIALE DI LEVANTE 31
- DELICETO VIA F. ONTANA, 1108
- FOGGIA VIA A. RICCI 156/ VIA HOMI 43/45/47/
VIALE MICHELANGELO 24/26/ VIALE OFANTO 230/4/
VIA BENEDETTO CROCE, 36
- LESINA C.SO UMBERTO I, 77/78
- MANFREDONIA VIA DELLA CROCE 73/81/ VIA TORRE SANTA MARIA, 44/5
VIA ROSATI 47-49-53-51
- POGGIO IMPERIALE VIA THAON DE REVEL, 13
- SAN GIOVANNI ROTONDO C.SO ROMA, 138
- SAN PAOLO DI CIVITATE VIALE LUIGI CADORNA, 49
- SAN SEVERO CORSO GRAMSCI 140/ VIA MARCONI 21
- STORNARA VIA REGINA ELENA, 17
- VICO DEL GARGANO VIALE LUNGOMARE ANDREA PAZIENZA
- VIESTE VIA XXIV MAGGIO, 40

TARANTO E PROVINCIA

- CASTELLANETA VIA ARCO CALDERAI, 50/52
- GROTTOGLIE VIA GIUSEPPE GARIBOLDI, 97
- FAGGIANO VIA TARANTO, 17
- LATERZA VIA MONTE ORTIGARA, 11/ VIA CADORNA, 33
- MONTIASI VIA ROMA, 217/221
- PULSANO VIA VITTORIO EMANUELE II, 4

BAT E PROVINCIA

- ANDRIA VIA GARIBOLDI 67
- BARLETTA VIA DELLE QUERCIE 308/314/ VIA RIZZITELLI 43-45
- BISCEGLIE CORSO UMBERTO/ VIA ARIOSTO, 9/ VIA DI LEO
- CASANO DI PUGLIA VIA FOGGAREZZO 45
- MINERVINO MURGE VIA KENNEDY 1/ VIALE DI VITTORIO 10/D
- SAN FERDINANDO DI PUGLIA VIA NAPOLI, 35/
- VIA SAN CASSANO, 22/ VIA SQUICCIARINI, 41
- TRANI VIA SUPERGA, 14

LECCE E PROVINCIA

- CARPIGNANO VIA VITTORIO EMANUELE, 11/13
- COPERTINO PIAZZA DELLA RESISTENZA, 15
- GALATINA VIA SALVO D'ACQUISTO
- LEVERANO VIA CROCE MENOTTI, 46
- MEVIANO VIA UMBERTO I, 88
- NARDÒ VIA GALATONE (ANGOLO VIA 2 GIUGNO)
- PRESCICE VIA CRUDILI, 2 (ANGOLO PIAZZA DEL POPOLO)
- SCORRANO VIA RISORGIMENTO, 38
- SOLETO VIA PIAVE, 25
- SPECCHIA VIA FIUME
- SQUINZANO VIA SANZIO, 133

BRINDISI E PROVINCIA

- CAROVIGNO VIA SANTA SABINA, 60
- CISTERNINO VIA FASANO, 85
- FASANO VIA DELL'ARTIGIANATO, 111/ VIA ROMA, 297/299
- FASANO VIA ROMA
- ORIA VIALE GRANDE EUROPA 24
- VILLA CASTELLI VIA BELVEDERE, 83
- VILLA CASTELLI VIA MARTINA FRANCA, 9/11

MATERA E PROVINCIA

- BERNALDA - VIA MONTEGRAPPA, 60/A
- FERRANDINA VIA PIETRO NENNI, 28
- IRSINA VIA DI VITTORIO, 15
- MARCONIA VIA IPPASO SNC
- MATERA PIAZZA DELLA CONCORDIA
- MONTESCAGLIOSO PORTA SCHIAVONE, 6/ VIA GIANTURCO
- PISTICCI LARGO CAMMARIELLE SNC
- SALANDRA VIA PASQUALE GIOCOLI, 69

POTENZA E PROVINCIA

- ATELLA VIA PIAVE, 42/ VIA COZZA ZONA S. ELIGIO
- BARILE L.GO FINLANDIA
- FILIANO VIA P.NENNI 2
- MELFI VIA DANTE ALIGHIERI, 21/ VIA S. ANTONINO, 40
- MONTESILONE C.SO CAUDOUR, 84
- MONTICCHIO BAGNI VIA DEI GRANAI, 2
- RAPOLLA P.ZZA PRINCIPE UMBERTO
- RIONERO IN VULturne VIA EX NAZIONALE, 16/ VIA MAZZINI S.N.C.
- VENOSA VIA BALILLA PALAZZO PROCIDA, 3/ VIA XX SETTEMBRE, 32



Maiora SPA SB ottiene la certificazione UNI/PdR 125:2022 sulla parità di genere. Si riconferma azienda attenta al benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB